Filio Thomae Malinowsky de ibidem hodie eius successorum Bonorum in hereditate ma-  
 linowo Lotki sita in Campo Zorne Tres sicut a granicie Nivinska ad parietem seu  
 diam glebowska tendent inter metas nobilem Thomae et Balazarani malinowsky  
 iacent. Cum omnibus vilitatibus ibidem existens in sex florens polon hinc ad exem-  
 ptionem et summas p[ro]fite exolutio nem obligavit inscriptis et inuadiavit. Intra  
 illi ex parte realem. Cum paucis p[ro]p[ri]etate p[ro]mittit et uterque officio acceptanda  
 dat et admittit. Submittendo se cum successoribus suis eundem tenentis et non desin-  
 dere exerce liberare mercedem pacifice solui non impedire subradio  
 simili aliorum sex florens polon. Et locum officio presentis in primo statum  
 termino p[ro]empta respicere nulla se exquirat p[ro]missa eadem esse volendo.

**BRZOSOWSKI**

**DEBITUM.**

Coram officio et Actis presentibus Casp[er] Capitan Bransci p[ro] Compasentis Nobilib[us]  
 Josephus olim Joannis Lomensky de Topiemie p[ro] his sanis mentee Casp[er]  
 exis palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Stanislas olim in actis Br[an]-  
 zowsky de Brzozowo Panhu hinc et in eueni morte illy legitime successor  
 tenetur et q[ui] debetur in bonis et liquidis debet mutuat[is] p[ro]p[ri]etate Summam  
 viginti quatuor florens polon quam quidem summam eadem recognoscens  
 cum suo p[ro]p[ri]etate de bonis q[ui] omnib[us] submittit se ac consensit eidem Creditum  
 suo sine eius successoribus hinc p[ro] Teste Saniti Joannis Evangelisti p[ro]ximie sum-  
 mo parata pecunia solvere dare reddere realiter et effectiue restituere hinc in ca-  
 acta officio presentis se p[ro]p[ri]etate et relinquere postquam et reliqua ad se quis ab.  
 eodem officio non recipere nec modo quibus are stare aut q[ui] dera bene sub tra-  
 dio simili aliorum viginti quatuor florens polon in casu p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 non solummodo irre[m]issibiliter ad solvendum in succumbendo. Et locum officio  
 presentis Casp[er] Capitan reali Bransci in primo statum termino t[er]mino  
 p[ro]empto, p[ro]empta stare parere respondere p[ro] radio succubito ac sum-  
 ma p[ro]p[ri]etate hinc et hinc omni bus satisfacere. Omnia in omnia p[ro]p[ri]etate  
 in no remedij et defendo legalibus in p[ro]p[ri]etate etiam de iure in p[ro]p[ri]etate  
 se et suos successoribus in abren[unci]ando et abren[unci]ando.

**PROSZENSKI**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Casp[er] Capitan Bransci p[ro] Compasentis  
 Nobilib[us] Albertus et Maria Proszensky de Proszanka anti qua hinc sanis men-  
 te et Casp[er] exis palam publice recognovit. Quia Nobili Michaeli filio Nobi-  
 l[is] Alberti Proszensky et eius legitime p[ro]p[ri]etate Bonorum suorum in mobilibus  
 in bonis Proszanka antiqua p[ro]p[ri]etate hinc et integra sortem suam di-  
 ctam Likci Towiska sequuntur modo et iuris hinc concernens. Cum agni et  
 omnib[us] genere ac hinc quib[us] in specie eundem sortem vilitatibus p[ro]p[ri]etate  
 attine hinc et portinentis ibidem existit nullis exceptis in summa qua-  
 draginta florens polon hinc usq[ue] ad exemptionem et summas p[ro]fite in-  
 tegram et in d[omi]nium exolutio nem obligavit inscriptis et inuadiavit  
 qui iam ex parte in p[ro]p[ri]etate sorte in modo p[ro]p[ri]etate factam p[ro]p[ri]etate  
 tem cum pacifica p[ro]p[ri]etate p[ro]mittit Regem Generalem et Nob[il]es duos  
 quem et quos hinc facilius et commodius ad id Conducere possent officio  
 acceptanda dat et admittit. Submittendo se ac de bonis gene-  
 rali

salvator omnibus in omnibus cum suis successoribus memoratum obligamus sub  
 iure eius successores occasione bonorum modo et supra obligamus sub omnium  
 pedimento iudicio et in iudicio omnium et singularium personarum pro-  
 pinquarum et remota nempe utriusque sexus status et conditionis omni-  
 nis tenentis per omne tempus tenentis eius tenentis quoties opus et necessarium fue-  
 rit tunc defendere evincere deliberare intercedere pacificare solvere  
 tam per se quam per quoslibet submissos et sub ordinatis personarum in  
 iudicio nec quod pedire subdatis simili aliorum quod dicitur a florenti in casu  
 non eundem seu quod pedire possunt ad solvendum in remissis subdatis  
 do Et coram officio Placiti in primo termino peremptoria respon-  
 sione pro vadis ac citatis omnibus satisfactura. Omnibus conventionibus  
 et promissis allegationibus evasivis et simpliciter iuramentis honorari-  
 bus appellacionibus ac eorum quibusvis prosequacionibus alijsque in diversum iura-  
 mentis iuris remedijs et defensionibus legalibus impediendis etiam de iure con-  
 suetudinibus se et suos successores non abscondendo et abrenunciando.

**Moczydly Presolli Donatio.**

Coram officio et presentibus Cassiodorici Brancioni p[ro] Compositio Nobles  
 Joannes et Michaelis de Adam et familia Leszajnska Eva Leszajnska  
 consorsibus Pauli Crankowsky cum eisdem manibus suis tunc coniugatis  
 personali aspectu et consensu presentibus sane mente et corpore existentes palam  
 publice ac libere recognoverunt et qui libet eorum suo pro interesse vero ponit  
 quia Nobilibus Adamo olim Jacobi et matris ob Leonardi Moczydly in tota  
 et integra sorte sua in bonis moczydly Presolli sitis superius post olim No-  
 blem Paulum Moczydly patrum ex linea materna stemmatis de quibus iure nata-  
 ralis successoris devolutam in arvis hodie agris parvis Campis Sylvis gajis  
 rubellis cum omnibus utilitatibus suis attinentis et pertinentijs in se et  
 pro se et successoribus suis servanda ad ea et accipienda iura mea sincere et irre-  
 vocabili donatione temporibus perpetuis dedit donavit in omni et irrevo-  
 cabili signavit. In quibus canone sealem cum actuali ac pacifica possessione  
 per litteras Generalium Regni et litteras duos officii acceptas dedit et admittit. Suban-  
 tavit se ac de bonis generaliter omnibus cum contenta se sua in verbis et me-  
 moratis donacionibus suis et eorum successores occasione quibusvis omnium  
 pedimento iudicio quarumlibet personarum propinquarum et remota-  
 rum cuiusvis sexus status et conditionis existens per et ultra omnes et singulos  
 tenentis per omne tempus tenentis eius tenentis quoties opus et necessarium fuerit tunc  
 defendere evincere deliberare intercedere solvere tam per se quam per quoslibet sub-  
 missos et sub ordinatis personarum in iudicio nec quod pedire subdatis simili  
 aliorum quod dicitur a florenti in casu non eundem seu quod pedire possunt  
 ad solvendum in remissis subdatis do Et coram officio Placiti in primo  
 termino peremptoria responsione omnibus conventionibus et promissis  
 allegationibus evasivis et simpliciter iuramentis honorari-  
 bus appellacionibus ac eorum quibusvis prosequacionibus alijsque in diversum  
 iuramentis iuris remedijs et defensionibus legalibus impediendis etiam de iure  
 consuetudinibus se et suos successores non abscondendo et abrenunciando  
 sed iure in se habet accepta  
 et bonis eisdem de lineamentibus.